
                               令和 6年３月 7日 

第 1、2学年保護者様 

                               大田区立雪谷中学校 

                               校長  柳 歓子 

 

３月保護者会のお知らせ 
 

  向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、下記のように、保護者会を行います。お忙しい時期と存じますが、ご出席いただけますと幸いです。つ

きましては、出欠票を３月１5日(金)までに担任までご提出ください。 

  

 記  

１ 日時とながれ  令和６年３月２1日（木）１４：００～１５：０0  ※受付１３：４５～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ２ おねがい 

  ・スリッパと下足入れ袋をご持参ください。 

・駐輪スペースがありませんので、自転車での来校はご遠慮ください。 

・なお、令和 6年度４月の保護者会は全学年を対象に４月２7日(土)１3：００より実施予定です。 

 

                              き  り  と  り  せ  ん                                

３月１5日（金）までにご提出ください。 

３月保護者会出欠票 

 

３月２1日（木）の保護者会に （   出席  ・  欠席   ）します。 

 

              年       組       番 生徒氏名                                 

 

                                保護者氏名                            印 

（１）全体会：体育館 １４：００～ 

   ①校長より 

   ②生活面について 

   ③令和 6年度の主な行事等について 

（２）学年懇談会  １４：３０～  

1年：体育館   

※修学旅行積み立て説明を行う予定です。 

2年：食堂         


